Mランド益田校 合宿免許料金表 普通車・二輪車・同時教習

MILINE

普通車

### 2000 100	_											
### (# 1998)	車 種	所持免許	年齢	入校日			ツイン				最短日数	入校日
A T (マーマギ)			29歳以下	4/1~4/30	¥220,000 (税込)	¥220,000 (税込)	¥225,500 (稅込)	¥231,000 (税込)	¥236,500 (税込)	¥242,000 (税込)		水・木
### ###				5/1~6/30	¥220,000 ^(税込)	¥220,000 ^(税込)	¥227,700 (稅込)	¥230,000 ^(税込)	¥235,000 ^(税込)	¥238,000 ^(税込)		
A T (オーマ事)			30~39歳	4/1~4/30	¥247,500 (税込)	_	_	¥258,500 (税込)	¥264,000 (税込)	¥269,500 (税込)		
A T (マートマ帝)				5/1~6/30	¥247,500 ^(税込)	_	_	¥257,500 ^(税込)	¥262,500 ^(税込)	¥265,500 (稅込)		
# 様		かし・原付		4/1~4/30	¥258,500 (税込)	-	_	¥269,500 ^(税込)	¥275,000 (税込)	¥280,500 ^(税込)		
# 項		40 · IXII	40~49歳	5/1~5/31	¥258,500 (税込)	_	_	¥268,500 (税込)	¥273,500 (税込)	¥276,500 (稅込)	14日~	
SO~55歳 5/1~6/30 ¥286,000 (座站)				6/1~6/30	¥264,000 (税込)	_	-	¥274,000 ^(税込)	¥279,000 ^(税込)	¥282,000 (税込)		
### 10			50~55歳	4/1~4/30	¥286,000 (税込)	_	-	¥297,000 ^(税込)	¥302,500 (税込)	¥308,000 (税込)		
工輸免許所持の方は上記料金から16,500円(税込)引き			30 - 33 _M	5/1~6/30	¥286,000 (税込)	_	-	¥296,000 ^(税込)	¥301,000 ^(税込)	¥304,000 (税込)		
# 種 所持免許 入校日 レギュラー(相部屋) レギュラー賞切 ツイン シングルA (男性・お風とトイレ村) 最短日数 最短日数 最短日数			56~65歳 ※1	5/1~6/30	※56歳以上の	の方は、シングルのみのご案内	となります。	¥297,000 ^(税込)	¥302,000 ^(税込)	¥305,000 (税込)		
### ###		二輪	二輪免許所持の方は上記料金から16,500円(税込)引き									
MT (マニュアル車)	車種	所持免許	入校日				ツイン				最短日数	最短日数
サイト (マニュアル車)		かし、原件	20条以下	4/1~4/30	¥247,500 (税込)	¥247,500 (稅込)	¥253,000 ^(税込)	¥258,500 (税込)	¥264,000 (税込)	¥269,500 ^(税込)		
MT (マニュアル車)				5/1~6/30	¥247,500 (税込)	¥247,500 ^(税込)	¥255,200 ^(税込)	¥257,500 (税込)	¥262,500 (稅込)	¥265,500 (税込)		
MT (マニュアル車) ち/1~6/30				4/1~4/30	¥275,000 (稅込)	-	_	¥286,000 (税込)	¥291,500 (税込)	¥297,000 (稅込)		
MT (マニュアル車)				5/1~6/30	¥275,000 ^(税込)	_	_	¥285,000 (税込)	¥290,000 (税込)	¥293,000 (税込)		
M (マニュアル車)								,	•			
6/1~6/30 ¥291,500 (根込) - - ¥301,500 (根込) ¥306,500 (根込) ¥309,500 (根込) 50~55歳 4/1~4/30 ¥313,500 (根込) - - ¥324,500 (根込) ¥330,000 (根込) ¥335,500 (根込) 5/1~6/30 ¥313,500 (根込) - - ¥323,500 (根込) ¥328,500 (根込) ¥331,500 (根込) 56~65歳 5/1~6/30 5/1~6/30 設定なし		かし・原付		4/1~4/30	¥286,000 (税込)	_	-	•	¥302,500 (稅込)	¥308,000 (税込)		
50~55歳 5/1~6/30 ¥313,500 (税込) - +323,500 (税込) ¥328,500 (税込) ¥331,500 (税込) 56~65歳 5/1~6/30 設定なし		なし・原付	40~49歳		•			¥297,000 (税込)	•	<u> </u>	16日~	月・水
5/1~6/30 ¥313,500 (株込) ー +323,500 (株込) ¥328,500 (株込) ¥331,500 (株込) 56~65歳 5/1~6/30 設定なし		なし・原付	40~49歳	5/1~5/31	¥286,000 (稅込)	_	-	¥297,000 (税込) ¥296,000 (税込)	¥301,000 (税込)	¥304,000 (稅込)	16日~	月・水
		なし・原付		5/1~5/31 6/1~6/30	¥286,000 (税込) ¥291,500 (税込)	-	-	¥297,000 (概込) ¥296,000 (税込) ¥301,500 (税込)	¥301,000 (税込) ¥306,500 (税込)	¥304,000 (税込) ¥309,500 (税込)	16日~	月・水
二輪 二輪免許所持の方は上記料金から16,500円(税込)引き		なし・原付		5/1~5/31 6/1~6/30 4/1~4/30	¥286,000 (概込) ¥291,500 (概込) ¥313,500 (概込)	- - -	- - -	¥297,000 (稅込) ¥296,000 (稅込) ¥301,500 (稅込) ¥324,500 (稅込)	¥301,000 (税込) ¥306,500 (税込) ¥330,000 (税込)	¥304,000 (概込) ¥309,500 (概込) ¥335,500 (概込)	16日~	月・水
		なし・原付	50~55歳	5/1~5/31 6/1~6/30 4/1~4/30 5/1~6/30	¥286,000 (概込) ¥291,500 (概込) ¥313,500 (概込)	- - -	- - -	¥297,000 (稅込) ¥296,000 (稅込) ¥301,500 (稅込) ¥324,500 (稅込) ¥323,500 (稅込)	¥301,000 (税込) ¥306,500 (税込) ¥330,000 (税込)	¥304,000 (概込) ¥309,500 (概込) ¥335,500 (概込)	16日~	月・水

^{※1 56~65}歳で普通オートマ車の合宿の場合、「30日間ゆったりプラン」となります。

- ●上記の料金に含まれるもの:教習料金・検定料金・補習料金・宿泊料金・食事代(朝昼夕)
- ●上記の料金以外に仮免許試験受験料 1,700円/毎回、仮免許証交付手数料 1,150円/1回、効果測定100円/1回が必要となります。
- ●グループ割引あり:普通車・同日入校・相部屋利用で3名以上のグループは、おひとりにつき5,000円キャッシュバック。
- ●仮免許所持の方、転入の方、上記料金表にないご年齢の方は直接お問い合わせください。

^{※2}名様以上でお申し込みの場合は、レギュラー貸切プラン(2~4名/1室)でのご案内とさせていただきます。

Mランド益田校 合宿免許料金表



普通車・二輪車・同時教習

二輪車 ※50歳以上の方で、二輪車をご希望の方は、直接お問い合わせください。

車種	年齢	所持免	入校日	レギュラー(相部屋) ※おひとりでご入校の方	レギュラー貸切 ※2~4名でご入校の方(相部屋を貸切)	ツイン	シングルA (男性/お風呂トイレ共用)	シングルB (男性/お風呂トイレ付)	シングルC (男性or女性/お風呂トイレ付)	最短日数	入校日			
普通二輪MT	49歲以下	なし・原付	4/1~4/30	¥146,300 (税込)	¥146,300 (税込)	二輪車単独の場合、 ツインはご利用いただけません。	¥157,300 (税込)	¥162,800 (税込)	¥168,300 (稅込)	- 9日~				
			5/1~6/30	¥146,300 (税込)	¥146,300 (税込)		¥156,300 (税込)	¥161,300 (税込)	¥164,300 (稅込)					
		※普通二輪をご希望の方で、普通免許所持の方は上記税込料金から <u>16,500円(税込)引き</u>												
		なし・原付	4/1~4/30	¥140,800 (税込)	¥140,800 (税込)	ニ輪車単独の場合、 ツインはご利用いただけません。	¥151,800 (税込)	¥157,300 (税込)	¥162,800 (稅込)	- 8日~				
普通二輪AT			5/1~6/30	¥140,800 (税込)	¥140,800 (税込)		¥150,800 (税込)	¥155,800 (税込)	¥158,800 (稅込)					
		※普通二輪をご希望の方で、普通免許所持の方は上記税込料金から <u>16,500円(税込)引き</u>												
大型二輪MT		19歳以下 普通二輪	4/1~4/30	¥115,500 (税込)	¥115,500 (税込)	二輪車単独の場合、 ツインはご利用いただけません。	¥126,500 (税込)	¥132,000 (税込)	¥137,500 (稅込)	- 6日~ - 5日~	*			
		1 W — +++	5/1~6/30	¥115,500 (税込)	¥115,500 (税込)		¥125,500 (税込)	¥130,500 (税込)	¥133,500 (税込)					
大型二輪 A T		普通二輪	4/1~4/30	¥110,000 (税込)	¥110,000 (税込)		¥121,000 (税込)	¥126,500 (税込)	¥132,000 (税込)					
八至一粣八		1 W—+	5/1~6/30	¥110,000 (税込)	¥110,000 (税込)		¥120,000 (税込)	¥125,000 (税込)	¥128,000 (税込)					
		なし・原付	4/1~4/30	¥118,800 (税込)	¥118,800 (税込)		¥129,800 (税込)	¥135,300 (税込)	¥140,800 (税込)					
小型二輪AT					- GO - M H	5/1~6/30	¥118,800 (税込)	¥118,800 (税込)		¥128,800 (税込)	¥133,800 (税込)	¥136,800 (税込)	0 1 1	
		※普通二輪をご希	望の方で、普通免	- 許所持の方は上記税込料金から <u>1</u>						4日~				

[●]上記の料金に含まれるもの:教習料金・検定料金・補習料金・宿泊料金・食事代(朝昼夕)

Mランド益田校 合宿免許料金表 普通車・二輪車・同時教習



同時教習 ※30歳以上の方で、普通車と二輪車の同時教習をご希望の方は、直接お問い合わせください。

車 種	所持免許	年齢		レギュラー(相部屋) ※おひとりでご入校の方	レギュラー貸切 ※2~4名でご入校の方(相部屋を貸切)	ツイン	シングルA (男性/お風呂トイレ共用)	シングルB (男性/お風呂トイレ付)	シングルC (男性or女性/お風呂トイレ付)	最短日数	入校日			
AT 車 +普通二輪 MT	なし・原付	29歳以下	4/1~4/30	¥297,000 (稅込)	¥297,000 (税込)	¥302,500 (税込)	¥308,000 (税込)	¥313,500 (税込)	¥319,000 (税込)	20日~				
			5/1~6/30	¥297,000 (稅込)	¥297,000 (税込)	¥304,700 (税込)	¥307,000 (税込)	¥312,000 (税込)	¥315,000 (税込)					
AT車+普通二輪AT	なし・原付		4/1~4/30	¥291,500 (稅込)	¥291,500 (税込)	¥297,000 (税込)	¥302,500 ^(税込)	¥308,000 (税込)	¥313,500 (税込)	- 19日~				
			5/1~6/30	¥291,500 (稅込)	¥291,500 (税込)	¥299,200 (税込)	¥301,500 (税込)	¥306,500 (税込)	¥309,500 (税込)					
	普通二輪		4/1~4/30	¥271,700 (稅込)	¥271,700 (税込)	¥277,200 (税込)	¥282,700 ^(税込)	¥288,200 (税込)	¥293,700 (税込)	17日~	-1v±			
AT 車 + 大型二輪 MT	自処一冊		5/1~6/30	¥271,700 (税込)	¥271,700 (税込)	¥279,400 (税込)	¥281,700 (税込)	¥286,700 (税込)	¥289,700 (税込)		水・木 - -			
ΛΤ 末 ι 土 펜 ー 枠 ΛΤ	普通二輪		4/1~4/30	¥266,200 (税込)	¥266,200 (税込)	¥271,700 (税込)	¥277,200 (税込)	¥282,700 (税込)	¥288,200 (税込)	16日~				
AT車+大型二輪AT			5/1~6/30	¥266,200 (税込)	¥266,200 (税込)	¥273,900 (稅込)	¥276,200 (税込)	¥281,200 (税込)	¥284,200 (税込)					
AT車 + 小型二輪 AT	なし・原付		4/1~4/30	¥262,900 (税込)	¥262,900 (税込)	¥268,400 (税込)	¥273,900 (税込)	¥279,400 (税込)	¥284,900 (税込)	17日~				
			5/1~6/30	¥262,900 (税込)	¥262,900 (税込)	¥270,600 (稅込)	¥272,900 (税込)	¥277,900 (税込)	¥280,900 (税込)					
MT車+普通二輪MT	なし・原付		4/1~4/30	¥324,500 (税込)	¥324,500 (税込)	¥330,000 (税込)	¥335,500 (税込)	¥341,000 (税込)	¥346,500 (税込)	22日~				
			5/1~6/30	¥324,500 (稅込)	¥324,500 (税込)	¥332,200 (税込)	¥334,500 (税込)	¥339,500 (税込)	¥342,500 (税込)					
MT 車 +普通二輪 AT	なし・原付		4/1~4/30	¥319,000 (税込)	¥319,000 (税込)	¥324,500 (税込)	¥330,000 (税込)	¥335,500 (税込)	¥341,000 (税込)					
			5/1~6/30	¥319,000 (税込)	¥319,000 (税込)	¥326,700 (税込)	¥329,000 (税込)	¥334,000 (税込)	¥337,000 (税込)	200				
MT 車 + 大 型二輪 MT	普通二輪	普通二輪	普通二輪	普通二輪	29歳以下	4/1~4/30	¥299,200 (税込)	¥299,200 (税込)	¥304,700 (税込)	¥310,200 (税込)	¥315,700 (税込)	¥321,200 (税込)	18日~	月・水
					百世—粣	百进一舞	23/8%.5%	5/1~6/30	¥299,200 (税込)	¥299,200 (税込)	¥306,900 (税込)	¥309,200 ^(税込)	¥314,200 (税込)	¥317,200 (税込)
MT車+大型二輪AT	普通二輪	****		4/1~4/30	¥293,700 (税込)	¥293,700 (税込)	¥299,200 (税込)	¥304,700 (税込)	¥310,200 (税込)	¥315,700 (税込)	17日~			
			5/1~6/30	¥293,700 (税込)	¥293,700 (税込)	¥301,400 (税込)	¥303,700 (税込)	¥308,700 (税込)	¥311,700 (税込)	1/11/2				
MT車+小型二輪AT	なし・原付		4/1~4/30	¥290,400 (税込)	¥290,400 (税込)	¥295,900 (稅込)	¥301,400 (税込)	¥306,900 (税込)	¥312,400 (税込)	18日~				
	なし、原刊		5/1~6/30	¥290,400 (税込)	¥290,400 (税込)	¥298,100 (稅込)	¥300,400 (税込)	¥305,400 (税込)	¥308,400 (税込)	100.0				

※2名様以上でお申し込みの場合は、レギュラー貸切プラン(2~4名/1室)でのご案内とさせていただきます。

- ●上記の料金に含まれるもの:教習料金・検定料金・補習料金・宿泊料金・食事代(朝昼夕)
- ●上記の料金以外に仮免許試験受験料 1,700円/毎回、仮免許証交付手数料 1,150円/1回、効果測定100円/1回が必要となります。

お申し込み前にご確認ください。

合宿料金に含まれるもの	料金表の料金には、 <u>教習料金・検定料金・補習料金・宿泊料金・食事代(朝昼夕)</u> が含まれています。
卒業まで追加料金不要	当校では、下記の別途費用をのぞき、卒業まで追加料金は一切不要です。 万一、教習が順調に進まず、 <u>卒業までの最短日数を過ぎても、追加料金なしで卒業まで保障させていただきます(食事・宿泊含む)。</u> ※教習の無断キャンセル・当日キャンセル・学科の未受講・個室利用時の延泊など別途費用がかかる場合がございます。
交通費補助あり	交通費補助額はお住まいの地域や取得車種によって異なります。 北海道・東北・関東・中部・関西: 20,000円/岡山・鳥取 : 10,000円/島根・広島・山口: 5,000円/四国: 15,000円/九州・沖縄: 20,000円 ※二輪車の場合、上記金額の半額の補助となります。小型二輪の単独教習の場合は補助はありません。 ※浜田市と萩市の方は、交通費の補助はありません。
宿泊プランについて	・レギュラー:相部屋 **2名様以上でお申し込みの場合は、レギュラー貸切プラン(2〜4名/1室)でのご案内とさせていただきます。 ・シングル A :男性・洋室(バス・トイレ共用) ・シングル B :女性・洋室(バス・トイレ付き) ・シングル C :男性 or 女性(バス・トレイ付き) ・ツイン:洋室(バス・トイレ共用)同一入校日・同性 2 人でお申し込みください。 **18歳未満の方の個室利用はできません。 **個室代は最短宿泊数保障です。
30日間ゆったりプランについて	56〜65歳で普通オートマ車の合宿の場合、「30日間ゆったりプラン」で受け付けております。このプランでは、最 <u>大30日間の保障があり、疲れたら丸一日教習を お休みしたり、合宿途中でも一時帰宅が可能です。</u> 30日を過ぎますと1泊1,100円の追加料金がかかります。

●入校日について ご希望の車種、時期によって入校日が異なります。

●お支払い方法 現金/銀行振込/クレジットカード/ローン

●入校資格(年齢) 普通車:修了検定時満18歳以上/大型二輪:入校時満18歳以上/小型二輪・普通二輪:入校時満16歳以上

●入校資格(視力) ・片眼0.3、両眼0.7以上(視力矯正可)。メガネ・コンタクト使用の方はご持参ください。

・一眼が見えない場合は、他眼の視野が左右150度以上で視力が0.7以上。

・赤、青、黄の3色が識別できること。

●身長について 普通二輪・大型二輪は、センタースタンドを立てる、およびバイクを8の字に引き廻す体力を有する方、また二輪車乗車時に両足のつま先が地面につく方。

●適正相談が必要な方 下記1) ~4) の症状がある場合は住所地の免許センターで適性相談を受けて適性相談票をご持参ください。

1) 認知症・統合失調症・再発性の失神・そううつ病・無自覚性の低血糖症・てんかん・聴覚障がいetc

2) 重度の眠気の症状を呈する睡眠障がい

3) 医師から運転を控えるよう指導されている方

4) 運転に影響がある障がいをお持ちの方

●ご確認事項 ・Mランド滞在期間中は、敷地内でも敷地外でも飲酒・喫煙はできません。

・刺青(タトゥー)のある方は大きさに関係なく、入校できません。